
 自治会便り Ｒ３第３号 

          令和３年 4 月 30 日発行 

 

☆ 石原自治会主催敬老祝賀会の中止について 

自治会から、敬老祝賀会の中止についてお知らせします。 

自治会三役会において当面の自治会主催行事の開催可否について審議しました

結果、国内外で猛威を振るう新型コロナウイルス感染の終息見通しがつかない

事、並びに感染防止における、飲食や３つの密（密閉、密集、密接）を避けるこ

とが必要でご参加していただく、皆様の安全を確保できないと判断されるため、

誠に残念ではありますが、６月６日（日）に予定しておりました敬老祝賀会につ

いては、中止とさせて頂きます。 

今後の自治会主催行事につきましては、参加して頂くみなさまの安全・安心を

確保できることを前提に自治会行事を開催する方向で進めてまいりますので、ご

理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                                       以上 

                                   

    

 

 

 

回 覧 

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1584517989/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cucHJpbnRvdXQuanAvQ0wvT0ZDL1dILzE0MC9DTC1PRkMtV0gtMTQwLmh0bWw-/RS=^ADBTxrvJUalQKFIs3GOXA0gTWQB6ko-;_ylt=A2RCKwblgXBeOiYA0wmU3uV7


 


